М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

о наделении полномочиями по размещению информации о результатах
независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность и оказания услуг
организациями культуры

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля
2014 года №256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания
услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и
образования», приказом Министерства финансов Российской Федерации oi 22 июля
2015 года № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества
образовательной деятельности организаций, осуществляющих образователььто
деятельность, оказания усл>т организациями культуры, социальногх) обслуживания,
медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения
информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»:

1. Наделить департамент образования Мэрии г. Грозного и департамент
дошкольного образования Мэрии г. Грозного полномочиями по размещению
информации о результатах независимой оценки качества образовательной
деятельности организаций г. Грозного, осуществляющих образовательную
деятельность, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

2. Наделить департамент культуры Мэрии г. Грозного полномочиями по
размещению информации о результатах независимой оценки качества оказания
услуг организациями культуры г. Грозного в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Г'розного
Х.А. Бурсагова

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города "- \ ,..-.г-'^"" • 7 ^ у / М.М.Хучиев